АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0&_» мая 2024 года №
с. Улёты

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в
правила землепользования и засг|» йки сельского поселения
«Хадактинекое», утверждённых решением Совета муниципального района
«Улётовский район» от 23.06.2017 № 399

В соответст вии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Росслйской Федерации»,
Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
утверждённым решение? Совета муниципального района «Улёговский район»
от 03.12.2014 № 146, в целях соблюден»я права человека на благоприятные
условия жизнедеятельности, пра и законных интересов правообладателей
земельных участков и объектов капитального строительства, администрация
муниципального района «Ул товокий рано г» Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в
правила землепользования и застройки сельского поселения «Хадактинское»
муниципального района «Улё’ ов кий район)» Забайкальского края (далее -
проект внесения изменений в Г 33) на «19» I зля 2024 года в 11 час. 00 мин.
(местного времени).

2. Установить место и время проведет- публичных слушаний: здание
администрации сельского поселения «Хадактинское», расположенное по
адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с. Хадакта, ул. Чапаева, в 11
час.00 мин. (местного времени).

3. Комиссии по подгото же проекта правила землепользования и
застройки сельских поселений и внесения в них изменений, утверждённой
постановлением администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края ог( 17.02.2015 № 41/н, совместно с администрацией
сельского поселения «Хадактинское»:

3.1. предложить гражданам, проживающим на территории сельского
поселения «Хадактинское», правообладателям земельных участков и объектов
капитального строительства, расположенных на указанной территории, лицам,

7

законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией
проекта внесения изменений в 1133, в срок не позднее 5 дней до даты
проведения публичных слушаний направить в Комиссию по внесению
изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений, адрес
электронной почты: Е-таИ: агЬу1@таИ.т, адрес для почтовых отправлений:
674050 с. Улёты, ул. Кирова, 68 «а», свои предложения и замечания по проекту
внесения изменений в ГГ'З для включения их в протокол публичных слушаний;

3.2. организовать анализ предложении и замечаний, представленных
заинтересованными лицами по обсуждаемому проекту внесения изменений в
П З З ;

3 3. провести публичные слушания пс проекту внесения изменений в
ПЗЗ 19 июля 2024 года в 11 час. 00 мин. (местног о времени);

3.4. подготовить протокол публичных слушаний и заключение о
результатах публичных слушаний.

4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность»-«Архитектура и градостроительство» «Публичные слушания» -
Ь1Грз://и1еГоу.75.ги/.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального района «Улётовский район»
(Горковелгко В. Л.).

Глава муниципального райо
«Улётовский район» А.И.Синкевич